


Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REPUBLICAÇÃO DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONVÊNIO
CONVÊNIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

 

Praça Senador Temistocles, 756 -CEP – 44380-000 

 Cruz das Almas – Bahia - (75) 3621-1310 

 

 

 

DECRETO Nº 354/2021, DE 09 DE JULHO DE 2021.  

 

“Dispõe sobre a regulamentação do Benefício Eventual 
Aluguel Social, no âmbito do Município de Cruz das 
Almas - Bahia, na forma que Indica.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do artigo 42 da Lei Municipal n° 2645/2018,  

DECRETA: 

 Art. 1º - Fica fixado em até R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais, o valor do Benefício 

Eventual Aluguel Social, de que trata a Lei Municipal n° 2645/2018. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário com efeito retroativo a 01/01/2021.  

     Gabinete do Prefeito  

   Cruz das Almas, 09 de Julho de 2021. 

 

 

EDNALDO JOSÉ RIBEIRO 
Prefeito Municipal 

 

Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 3

REPUBLICAÇÃODECRETO

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 4

CONVÊNIO

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 8

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 10

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 11

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 12

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Edição 163 | Ano 2021
12 de julho de 2021

Página 13

Certificação Digital: 7NXXJAIT-8MHWW0WM-SWCAGYVP-SYMMGHRY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	DECRETO
	REPUBLICAÇÃO DECRETO

	CONVÊNIO
	CONVÊNIO


		2021-07-12T11:10:00-0300




